ta ui quomodo conuer sa esma mari

tudi ne ut me crucifi geres et barrabam di

mitte res. **v** **L**go quide plantau te uimeā

meam electā omne scimen ue rum. Quomodo &

Vimeā **u**ni faciebuit qui querelūt animā meā

p̄s **D**ñe neā **C**onfundantur t reuerteantur qui que

rat animā meā ut auferat eam. **p̄s** **E**xpectas evovae

A **H**uemi insurrecerunt in me t fortes quesierunt
ab insurgetibz imē

animā meā. **p̄s** **O**s in uō evovae libā me dñe & **C**an

quā ad latronē eris tūcūm gladius comprehen
de re me cōttidie apud uos eram in templo
do cens & non me tenuistis & ecce flagellatū du
ctis ad crucifi gen dū **V** E lūis
quidē hominis uadit sicut scriptū est de il lo ue
autē homini illi per quē trade mir ad dā **O**e
nebre facte sunt dū crucifixissent ihesū in de
i et circa horam no nam exclaimauit ihes
uoce mag na de us me us utq; me derel

quiscti & melinato capi te emisit spuri tum

Lumier go accepisset ace tū dixit consumma

gum est & meli **B**arrabas latro dumicatur et

muccens cri dus ec aidi vir nam et uidas armū

dce dus sce le ris qui per pacem dicitur fa cere

bel lñ osculando tra di dit domini ihesum

mis tū **E**c ce tueria & qui uocabatur uidas ue

nit & dū appropinqua ret ad ihe sū osculando &

Harrabas **A**ib misurgentibus in me libera me do

mune quia occupauerunt animam meam **ps** Entra evocae a

Longe fecisti nos meos ame traditus sum et non

egrediebamur **ps** Domine deus salve evocae a **C**aptabatur in aiem

usti et sanguinem innocentem condepnabatur **ps** Deus ultio

Lecuta sunt aduersus me labii dolosis evocae et sermonibus odii emundederunt me **O**radiderunt me

in manus impio cum et inter miseros quos proie
cerunt me et non perperce ruit ani me nec con-

grega tu sunt aduersus me fortes et sicut gregaria

tes atteriunt contra me **A**sternerunt

reges ter re & prīnipes conuenerūt in u. nūm &
Thesum tra dīdit mīpi us sūmūs pīcapib;
 Sacerdo tūm & sēnorib; popu li petrus au
 tem sequehatur alon ge ut uide ret a
Let ingressus est petrus in atrū u prī
 apis sacerdo tūm, ut uid̄ iuit omis ad or
 assionē duc tūs est & dū male tractare tur
 non aperuit os su um traditus est ad mo
 tem ut uiuifica ret populū su u p se

Nullus erat propter iniurias nostras attritum
propter secundum lera non strata ut uiuis. **Sic** **P**roprio
filio suo non peperit deus sed pro nobis omnibus tradi-
dit illum. **p**ropter Misericordia evocata. **A**ngustatus est in me spi-
ritus meus in me turbatus est cor meum. **p**ropter Domine exau-
tum. **H**ec latro ad latronem nos quidē dagna fac-
tis recipim̄ hic autē quid fecit mem̄to mei domine
Domine ueneris in regnum tuum. **p**ropter os deus evocata. **D**omi-
nū conturbata fuerit anima mea domine miserere

cordie intenor eris **ca** Dñe aud evovae **a** **O** memento mei

domine deus dū ueneris in regnū tuū **ps** Laud evov

Ac**v** Posuerunt super caput eius causam ipsius

scriptam ihesu nazarenu*s rex uideox* **ca** **H**unc e*u*

**finita a
orao de pce
feti nocte
ovae nec ē hui** **G**ruo uictus cui lupus dedit ue

venosa **i**ta in ligio moritur infernus et moes

luggens spoliatur **i** **O**e qui uiuari uoluisti nosq

amoris uiuialis eripiuit **C**um accepisset **lavrā
ips siē
die tene
ad mīgā**

acerrū duxit consumatū est & inclinato capite tra

Salvator
In primo
didit spiritum **C**a magis evovac noctis a
in pace in
idipsum dormiam et requiescam **P**s. **C**um uo evovac **L**a
bitabit in tabernaculo tuo requiesceret in morte sancto
tuo **P**s. **D**ñe q's evovac **A**Caro mea requiesceret in
In pace iudic
Che **P**s. **L**ouserua evovac dominum
epulto domino signatū est mo
numen tu noluentes lapi **d**em ad hostium
monumen ta ponentes nulli **t**es qui custodi
rent il lud. **V**e for te ueniant discipuli

eius et furentur eum et dicant plebi surrexit amor
 tuus pueres. **H**ierusalem luge et erue te uesti
 bis inundi ta nis induere amere et ali a
 o Anna vite est ec d' sis salvator isra
 bel v **A**edue quasi torrente lacrima per
 diem et noce temi et non taceat pupilla oculi tu
 i Anna **D**lange quasi virgo plebs me
 a nullula te passo res in amere et ali a oca
 uenit dies domini mag na et ama m

ual de **v** illulage pastores et clama te asp
gate uos cune re ea plage a **E**leuamini porte etua
les et uiuoribz rex glorie **p**s Do e evovae a **C**redo uide
re bona diu in tra uiuenau **p**s Ons ill evovae a **D**
mune abstraxisti ab inferis anima mea **p**s Exaltabo
Tu ar dne;
miserere ma **R**ecessit pastor nos tec fons a
que ui ue ad ciuis natisum sol obscura
tus est na et ille captus est qui captiuum
tene uit primum homi ne hodie por tas

mor tis et seras pariter salvator no ster di ru
 pte **D**estruxit quidē claustra inferni et subuertit
 potencias dyab obo li hodie & **O**uos omnes q̄ trā
 fatis per viam attendite et uidete **S**i est dolor si mi
 us sicut dolor me us **A**ttendite uniuersi
 populi et uidete do lōrē me um **S**iē & **C**aligae
 rūt oculi me i afletu me o quia elogatus ē a
 me qui conso laba tur me uidete om̄is popu li
Si est dolor si mi us sicut dolor me u **O**uos

omnis q̄ trāscis per uiā attendit̄ et uide res̄lē Cali-

riū.

Deus adiuuat me ⁊ dñs susceptor ē anime

mei p̄d̄ i nō evovae a **I**n pace factus est locus eius ⁊

i syon habitacio ei p̄s slot̄ evovae a **H**actus sūi sicut ho-